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“แกวงแตไมหลุด 1115 ยังมีลุน 1170-1180” 
  

  Top Picks–Fund  

Mar-12 : 

AP, AMATA, BBL, CPN, PTTGC

  Top Picks -
Fund Today: 

HEMRAJ 

  Top Picks-High 
Div Yield : ป 55  : CSL, MODERN, 

ADVANC, DTAC, DCC, LHK, 
BECL  

  Top Shot Sell-
Previous : 

GLOBAL 15.0%, SSI 11.8% ของ
ปริมาณซ้ือขายในกระดานหลัก 

    
  Technical View ภาพระยะส้ันเปนบวกที่พรอม

เปล่ียนเปนลบ  

   Support Resistance Filter 
SET ซื้อตามคาบวก 1170-1180 1155 

SET50 ซื้อตามคาบวก 820-830 813 

Foreign Stock Market 
DJIA : 12,922.02 14.08
NASDAQ : 2,988.34 17.92
S&P500 : 1,370.87 4.96
FTSE : 5,887.49 27.76
NIKEI : 9,929.74 160.78
HSKI : 21,086.00 185.27  

Exchange Rate 
 (PER US$) 08-Mar 09-Mar
Yen 81.59 82.46
Baht (On-Shore) 30.53 30.54
Euro 1.33 1.31
US Bond Yield 3.18 3.17

 

Oil Market 
08-Mar 09-Mar

BRENT 125.44 125.98
NYMEX-Crude Light 106.58 107.40

 

Gold & Silver Market 
08-Mar 09-Mar

Gold-Comex 1698.70 1711.50
Silver-Comex 33.83 34.21

 

Baltic Dry Index 
08-Mar 09-Mar

Baltic Dry Index 812.00 824.00
 

Futures Trading Vol (Contacts)  
09-Mar Long Short Net
Institution 15,184 18,821 -3,637
Foreign 1,612 3,016 -1,404
Customer 25,555 20,514 5,041

 

 

Trading Activities  
09-Mar Buy Sell Net
Institution 1,961 3,700 -1,739 
Prop Trade 4,421 4,787 -366 
Foreign 10,523 8,017 2,506
Customer 21,359 21,760 -402 
Mar-12 (MTD)
Institution 11,729 17,928 -6,199 
Prop Trade 28,854 26,744 2,110
Foreign 52,183 43,172 9,012
Customer 113,091 118,014 -4,923 
Jan-Current (YTD)
Institution 93,354 113,368 -20,014 
Prop Trade 197,089 190,591 6,497
Foreign 366,868 308,419 58,449
Customer 766,250 811,183 -44,933 
Top Net Buy (Btm) 

1 UOBKHST 1,639
2 TNS 1,212
3 BLS 360  

Top Net Sell (Btm) 

1 DBSV -1,351
2 UBS -915
3 TSC -580  

Top Active 
Closed %Chg

1 IVL 38.75 -3.12
2 TRUE 3.66 1.10
3 KTB 17.70 1.72  

 Top Picks-Tech 
Today :   

KTB, SCCC, SPALI, SAMART, 
BGH, AOT, BECL, BWG  

 

กลยุทธการลงทุน : เม่ือวันศุกรนักลงทุนตางชาติพลิกกลับเปนซื้อสุทธิเกือบ 2.5 พันลานบาท ทําให Sentiment การลงทุนดีขึ้นเล็กนอย 
ขณะเดียวกันระดับปดของดัชนีก็ยังเหนือเสนคาเฉลี่ย 10 วัน สวนปจจัยหนุนสัปดาหน้ี คือ การจางงานนอกภาคเกษตรเดือนก.พ.55 ของสหรัฐเพ่ิมขึ้น 
2.27 แสนตําแหนงมากกวาท่ีนักวิเคราะหประเมินไว สวนอัตราการวางงานทรงตัวท่ี 8.3% ตามคาด, กรีซบรรลุขอตกลงในการ Swap พันธบัตรทําให
หลีกเลี่ยงการผิดนัดชําระหน้ีในเดือนมี.ค.ได และอัตราเงินเฟอเดือนก.พ.ของจีนตํ่าสุดในรอบ 20 เดือนท่ี 3.2% ทําใหทางการจีนมีโอกาสใชนโยบาย
การเงินท่ีผอนคลายมากขึ้นเพ่ือกระตุนใหเศรษฐกิจจีนปน้ีใหเติบโตมากกวา 7.5% ซึ่งเปนระดับท่ีรัฐบาลจีนไดต้ังเปาหมายเอาไว และสภาพคลองใน
ตลาดโลกท่ียังสูงและเม็ดเงินยังแสวงหาอัตราผลตอบแทนในตลาดอื่นท่ีสูงกวาตลาดเงิน ซึ่งตลาดหุนเปนตลาดหน่ึงท่ีใหอัตราผลตอบแทนสูงกวา แต
เน่ืองจากราคาหุนไดปรับขึ้นมามากพอสมควรและ Valuation ของตลาดก็สูงขึ้น (Current P/E อยูท่ี 15.6 เทาแลว) ดังน้ันหุนและ SET Index จะผันผวน
มากขึ้น แตหากการออนตัวไมแรงมาก (กลาวคือ ไมหลุดเสนคาเฉลี่ย 10 วันของตลาด) และยังมี Flow เขามาซื้อหุนตอ ตลาดก็มีโอกาสขยับขึ้นตอได 
โดยระยะส้ันมีแนวตานทางเทคนิคเทากับ 1170-1180 สวนกรอบ SET Index ทางปจจัยพ้ืนฐานป 55 เราใหไวท่ีกรอบบน 1246 และกรอบลาง 976 โดย
อิงกับ EPS Growth ป 55 ของหลักทรัพยท่ีฝายวิจัยฯ DBSV วิเคราะหท่ี 13.5% และ P/E เฉลี่ยยอนหลัง 7 ป +/-0.5sd สวนหุนพ้ืนฐานท่ีเราเลือกเปน 
Top Picks ของสัปดาหน้ี คือ HEMRAJ     

SET Index: 1158.71 -9.60 P/E (x):  15.62 Volume (m. shares): 5,872        P/BV (x): 2.10

SET50:  814.89 -8.18 Market Cap.(Bttrn) 9.49 Turnover (Btm): 38,264      Yield (%): 3.75
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หุนพื้นฐานแนะนําวันนี ้  

HEMRAJ                     แนะนําซื้อ 
ราคาปด                               2.68 บาท 
ราคาพ้ืนฐาน                        3.34 บาท 
 

“ป 55 กําไรสุทธิเติบโตกาวกระโดดและยืนสูงไดตอในป 56” คาดวารายไดและกาํไรของบริษัทในป 
55 จะขยายตัวดี เน่ืองจาก 1) ในป 54 ขายท่ีดินไดสูงสุดเปนประวัติการณท่ี 1.67 พันไร ซึ่งจะรับรูรายได
มากในปน้ี และในป 55 ต้ังเปาหมายการขายท่ีดินไวท่ี 1.5 พันไร ซึ่งนาจะทําไดไมยากเพราะมี
ผูประกอบการเขามาซ้ือท่ีดินในภาคตะวันออกมากขึน้หลังเกิดนํ้าทวมรุนแรงในภาคกลาง, อยุธยา, 
ปทุมธานี และนนทบุรีในป 54, 2) รับรูสวนแบงกําไรจากโรงไฟฟา Gheco-1 ซึ่งคาดวาจะเร่ิมต้ังแต 
2Q55 เปนตนไป และสวนน้ีเปน Key growth หลักของกําไรสุทธิป 55 สวนแนวโนมระยะยาวไปไดดีและ
ความเส่ียงทางธุรกิจตํ่าลง เน่ืองจากมีสวนแบงกําไรท่ีแนนอนจากธุรกิจโรงไฟฟา, คาเชา และบริการ
สาธารณูปโภคเขามาอยางตอเน่ือง ซึ่งจะชวยลดความผันผวนของกําไรจากธุรกิจขายท่ีดินในนิคม
อุตสาหกรรม แนะนําซื้อ ใหราคาพ้ืนฐาน 3.34 บาท  

  

ปจจัยตางประเทศและโภคภัณฑ  
• กรีซ : เจาหนี้ในภาคเอกชนจํานวน 
85.8% ไดยอมรับขอเสนอแลกเปล่ียน
พันธบัตรแลว...เปนไปตามที่ตลาด
คาดการณไว 

• ทางการกรีซแถลงเจาหน้ีในภาคเอกชนจํานวน 85.8% หรือคิดเปนมูลคาของพันธบัตรเดิมท่ี 2.06 แสน
ลานยูโร ไดยอมรับขอเสนอแลกเปลี่ยนพันธบัตรแลว และอัตราการยอมรับดังกลาวจะเพ่ิมขึ้นสูระดับ 
95.7 % หากกรีซนํากฎ collective action clauses (CAC) เพ่ือบังคับใชขอตกลงในคร้ังน้ี ซึ่งตามการ
แลกเปล่ียนพันธบัตรคร้ังน้ีนักลงทุนตองแบกรับผลขาดทุนรวม 74% ของมูลคาพันธบัตรท่ีถือครอง ท้ังน้ี
กรีซไดแจงใหหุนสวนในตางประเทศไดรับทราบแลววากรีซต้ังใจจะบังคับใชกฎ CAC ตอเจาหน้ีทุกรายท่ี
ถือครองพันธบัตรท่ีอยูภายใตกฎหมายกรีซแตไมไดยอมรับขอเสนอนี ้ และกรีซไดขยายเสนตายออกไป
จนถึงวันศุกรท่ี 23 มี.ค.55 ในการยอมรับขอเสนอสาํหรับพันธบัตรท่ีอยูภายใตกฎหมายระหวางประเทศ
และสําหรับตราสารหน้ีท่ีออกโดยบริษัทมหาชน และไดรับการคํ้าประกันจากรัฐบาล 
 

กรีซ : ฟทชลดอันดับเครดิตระยะยาว
เปน “ผิดนัดชําระหนี้ในวงจํากดั”…แต
เปนเรื่องที่ตลาดรับทราบอยูแลว 

• สถาบันจัดอันดับความนาเชื่อถอืฟทช เรทต้ิงสไดปรับลดอันดับความนาเชื่อถอืระยะยาวของพันธบตัร
รัฐบาลกรีซลงชั่วคราวสูระดับ"การผิดนัดชําระหน้ีในวงจํากัด" จาก “CCC” แตฟทชกมี็แนวโนมท่ีจะปรับ
เพ่ิมอันดับเครดิตกรีซทันทีท่ีขั้นตอนการลดหน้ีสินเสร็จสิ้นลง ดานมูดีสไดพิจารณาวากรีซผิดนัดชําระหน้ี
หลังเจาหน้ีภาคเอกชน 85.8% ตกลงเขารวมโครงการ Swap พันธบัตร เพราะมูดีสมองกวาการ
แลกเปล่ียนพันธบัตรท่ีมีปญหาก็คือการผิดนัดชําระหน้ีน่ันเอง สําหรับอันดับเครดิตของกรีซท่ี “C” มูดีส
กลาววาจะยังไมมีการเปล่ียนแปลงในเร็วๆน้ี 
 

+ จนึ : CPI +3.2% ในเดือนก.พ. ตํ่าสุด
ในรอบ 20 เดือน...เปดโอกาสใหใช
นโยบายการเงินผอานคลายเพื่อ
กระตุนเศรษฐกจิไดมากข้ึน 
 

+ สํานักงานสถิติแหงชาติของจีนเปดเผยวาเงินเฟอประจําเดือนก.พ.ด่ิงลงแตะระดับตํ่าสุดในรอบ 20 
เดือนท่ี 3.2% เม่ือเทียบรายป ซึ่งตํ่ากวาท่ีนักวิเคราะหคาดการณไวท่ี 3.4% และลดลงจาก 4.5% ใน
เดือนม.ค. นอกจากน้ี ยังลดลงตํ่ากวาระดับ 4% เปนคร้ังแรก นับต้ังแตเดือนก.ย.2010 ขณะท่ีแรงกดดัน
ดานราคาอาหารลดลงหลังจากชวงวันหยุดเทศกาลตรุษจีน สวนดัชนีราคาผูผลิต (PPI) ประจําเดือนก.พ.
ทรงตัว เม่ือเทียบรายป ขณะท่ีนักวิเคราะหคาดไววาจะเพ่ิมขึ้น 0.2% และเทียบกับ 0.7% ในเดือนม.ค. 
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- จีน : ขาดดุลการคาในเดือนก.พ.เปน
ครั้งแรกในรอบ 1 ป 

- ขอมูลจากกรมศุลกากรของจีนระบุววายอดสงออกเดือนก.พ.ของจีนเพ่ิมขึ้น 18.4%YoY สู 1.1447 แสน
ลานดอลลาร สวนยอดนําเขาเพ่ิมขึ้น 39.6%YoY มาท่ี 1.4596 แสนลานดอลลาร ทําใหขาดดุลการคา
เปนคร้ังแรกในรอบ 1 ป  

 
+ สหรฐั : การจางงานนอกภาคเกษตร
เดือนก.พ.เพิ่มขึน้มากกวาคาด 

+ กระทรวงแรงงานสหรัฐเปดเผยวาตัวเลขการจางงานนอกภาคเกษตรเดือนก.พ.55 เพ่ิมขึ้น 227,000 
ตําแหนง มากกวาท่ีนักวิเคราะหท่ีรอยเตอรสํารวจคาดการณไวท่ี 210,000 ตําแหนง ขณะท่ีอัตราการ
วางงานยังคงไมเปลี่ยนแปลงท่ี 8.3% ซึ่งเปนไปตามท่ีนักเศรษฐศาสตรไดประเมินไว 
 

+/- ราคาน้ํามันดิบขยับขึ้น...ตัวเลข
แรงงานสหรัฐออกมาดีกวาคาด, เงิน
เฟอของจีนลดลง และมีการยิงตอบโต
กันทางตอนใตของอิสราเอล...น้าํมัน
แพงเปนบวกกบักลุมพลังงาน & ปโตร
เคมี แตเปนลบกับกลุมขนสง, วัสดุ
กอสรางและเศรษ,ฐกิจโดยรวม 

+/- ราคานํ้ามันดิบขยบัขึ้น โดย NYMEX และ BRENT เม่ือวันศุกรปดเพ่ิมขึ้น 0.82 และ 0.54 US$ มา
ปดท่ี 107.40 และ 125.98 US$/bbl โดยเปนผลจากตัวเลขจางงานนอกภาคเกษตรเดือนก.พ.ของสหรัฐ
ออกมาดีกวาคาด และกรีซบรรลขุอตกลงในการ Swap พันธบัตร ทําใหกรีซหลีกเลี่ยงการผิดนัดชําระหน้ี
ไดทันที รวมท้ังอตัราเงินเฟอของจนีอยูในระดับตํ่าสดุในรอบ 20 เดือน ทําใหมีโอกาสท่ีทางการจีนจะใช
นโยบายการเงินผอนคลายไดมากขึน้ นอกจากน้ันยังไดรับอานิสงคจากการที่สหรัฐไดแสดงความกังวล
เกี่ยวกับเหตุการณรุนแรงท่ีเกิดขึน้ทางตอนใตของอสิราเอล โดยกลุมกองกําลังในบริเวณฉนวนกาซาได
ยิงจรวดไปยังอิสราเอล และอิสราเอลก็ทําการตอบโตกลับมา 
 

ปจจัยในประเทศและหุนเดน     
- รมว.พลังงานระบุวาราคา LPG ภาค
ครัวเรือนตองมีการปรับขึน้ในอนาคต 
เพราะราคาในตลาดโลกสูงกวาราคาใน
ประเทศที่ตรึงไวเกือบ 4 เทา โดยการ
ปรับขึ้นนาจะเปนการทยอยข้ึน ซึ่งคาด
วาอยางชาจะเริม่ต้ังแตก.ย.-ต.ค.55 

- นายอารักษ ชลธารนนท รมว.พลังงาน ระบุวาราคาขายปลีกกาซปโตรเลียมเหลว (กาซหุงตม:LPG) 
ภาคครัวเรือนจะตองมีการปรับขึน้ในอนาคต อยางชาอาจเปนชวงเดือนก.ย.-ต.ค.น้ี หลังจากท่ีราคา LPG 
ในตลาดโลกลาสุดพุงขึ้นเกือบ 4 เทาของราคาในประเทศ โดยปจจุบันราคา LPG ในตลาดโลกอยูท่ี
ประมาณ 1,200 ดอลลาร/ตัน ขณะท่ีราคา LPG ในประเทศมีการตรึงไวท่ีระดับ 333 ดอลลาร/ตัน ทําให
มีการลักลอบสงออก LPG ไปประเทศเพ่ือนบานท่ีมีการจําหนายอยูท่ี 40-50 บาท/กโิลกรัม ขณะท่ีราคา
ขายปลกี LPG ภาคครัวเรือนของไทยยังคงตรึงไวท่ี 18.13 บาท/กิโลกรัม สําหรับรูปแบบการปรับขึ้นราคา 
LPG ภาคครัวเรือนน้ัน อาจเปนการทยอยปรับโดยตองคํานึงถึงเงินเฟอและชวยเหลอืผูมีรายไดนอย ซึง่
อาจจะมีการหารือกับหนวยงานท่ีเกี่ยวของถึงรูปแบบการใหความชวยเหลอืตอไป ขณะน้ีกระทรวง
พลังงานอยูระหวางการรอผลศึกษาการปรับโครงสรางราคา LPG และกาซธรรมชาติสําหรับรถยนต 
(NGV) จากจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัยท่ีคาดวาจะแลวเสร็จในเดือนเม.ย. 
 

- ผลสํารวจสภาหอการคา กลาววาการ
สรางเข่ือนลอมรอบนคิมฯเปนการ
แกปญหาระยะส้ัน เพราะหากน้ําทวม
อีกรอบ นคิมกก็ลายเปนเกาะกลางน้ํา 
จึงแนะใหหาพืน้ที่ทํานิคมใหมในระยะ
ยาว 

- สภาหอการคาแหงประเทศไทยไดนําเสนอผลการสอบถามกับกลุมสมาคมการคาตอมาตรการเยียวยา
และฟนฟูผูประกอบการของภาครัฐจากสาเหตุการเกิดอุทกภัย ซึ่งผลสรุปสภาหอฯ เห็นวา มาตรการ
ภาครัฐในการเย่ียวยาและฟนฟูผูประกอบการภายในนิคมอุตสาหกรรม โดยการสนับสนุนการสรางเขือ่น
กั้นนํ้ารอบนิคมฯ เปนมาตรการท่ีใชไดในระยะสั้น 3-5 ป เทาน้ัน ซึ่งเห็นวารัฐควรวางแผนและศึกษาหา
พ้ืนท่ีแหงใหมสรางนิคมอุตสาหกรรมและเนนมาตรการบริหารจัดการมากกวาเพ่ือชวยฟนฟูประกอบการ
ระยะยาว เพราะหากเกิดนํ้าทวมอีกรอบ นิคมตางๆ ท่ีมีเขือ่นกั้นก็จะกลายเปนเกาะกลางนํ้า และมี
ปญหาในการขนสงสินคาอยูดี สําหรับเร่ืองการทําประเมินผลกระทบทางส่ิงแวดลอม (EIA) ของการทํา
พนังกั้นนํ้า ทางประธานส.อ.ท.เห็นวาหากจําเปนตองทําก็รีบทําไปเลย ดานรองประธานสภาหอการคาฯ 
มองวาถาไมใหมีการกอสรางพนังกั้นนํ้ารอบนิคมฯ เพ่ิม รัฐบาลก็ตองหาวิธีการอื่นท่ีจะปองกันความ
เสียหายท้ังในระยะส้ันและระยะยาว         
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• ก.พาณิชยยังไมใหปรบัขึ้นราคานํ้ามัน
ปาลมบรรจุขวดตามที่ผูประกอบการ
เสนอ 

• กระทรวงพาณิชยยังไมอนุมัติใหผูประกอบการปรับเพ่ิมราคานํ้ามันปาลมบรรจุขวดจากปจจุบันท่ี 42 
บาทตอลิตร แมวากลุมผูประกอบการโรงกลั่นจะเสนอเขามาเพราะมีตนทุนการผลิตสูงขึ้นจากราคาผล
ปาลมสดที่เพ่ิมเกินกวา 6.20-6.30 บาทตอกก. และราคานํ้ามันปาลมดิบเกิน 34-35 บาทตอกก. โดยใน 
1-2 สัปดาหน้ีรมว.พาณิชยจะประชุมรวมกับผูประกอบการกอน 
 

+/- VNG : เริ่มใชกําลังการผลิต 
Laminated Flooring ในสวนขยาย แต
ราคาน้ํามันแพงกดดันมารจิ้น 

+/- บริษัทไดขยายกําลังการผลิต Laminated Flooring จาก 2.2 ลานตรม.ตอป เปน 6.35 ลานตรม.ตอป  
(ขยายเพ่ิม 4.15 ลานตรม.) โดยเร่ิมผลิตเชิงพาณิชยต้ังแต 1Q55 เปนตนไป ซึง่ผูบริหารคาดวาใน
ชวงแรกจะใชกําลงัการผลิต 50% กอน และเพ่ิมขึ้นเปนใชกําลังการผลิตเต็มท่ีไดในกลางป 55 เปนตนไป 
ซึ่งเราคาดวาผลิตภัณฑน้ีจะทําใหรายไดใหกับ VNG ประมาณ 2-2.5 พันลานบาท และเพ่ิมเปน 3-3.5 
พันลานบาทในป 56 สวนธุรกจิปารติเกิ้ลและเอม็ดีเอฟบอรดคาดวาจะดีขึ้นในปน้ี เพราะอปุสงคใน
ประเทศสูงขึ้นหลงันํ้าทวมคลี่คลาย อยางไรก็ตาม บริษัทมีความเส่ียงหลัก คือ ราคานํ้ามันท่ีปรับขึ้นทําให
ตนทุนการผลิตและคาขนสงเพ่ิมขึน้และกดดันความสามารถในการทํากําไรของบริษัท สวนคําแนะนํา
ปจจุบันเปนซือ้เกง็กําไร โดยใหราคาพ้ืนฐาน 4.70 บาท แตเราจะมีการประชุมพบปะกับผูบริหารในเร็วๆ
น้ี และจะ Update แนวโนม, ประมาณการกําไรสุทธิ และราคาตามพ้ืนฐานใหทราบตอไป 
 

• AOT : ผูโดยสารรองเรียนบริการตรวจ
คนเขาเมืองใชเวลานาน ทําใหบางราย
ขึ้นเครื่องบนิไมทัน...กระทบกบั 
Sentiment แตมีผลกับปจจัยพื้นฐาน
จํากัด 

• ผูสือ่ขาวรายงานวา ขณะน้ีมีผูโดยสารเปนจํานวนมากท่ีใชบริการสนามบินสุวรรณภูมิรองเรียนบริการ 
ขั้นตอนตรวจคนเขาเมือง (ตม.) ท้ังขาเขาและขาออก พบวาตองใชเวลานานมาก บางคร้ังตองเขาคิวรอ 
นานถึง 30 นาที - 1 ชั่วโมง ทําใหผูโดยสารบางรายขึ้นเคร่ืองบินไมทัน ซึ่งปญหานี้เกิดขึ้นมาระยะหน่ึง
แลวแตไมไดรับการแกปญหาอยางถาวร สงผลใหผูโดยสารท้ังชาวไทยและชาวตางชาติเบื่อหนายในการ
ใชบริการสนามบนิสุวรรณภูมิ (เดลินิวส) 
 

  

นักวิเคราะห : อาภาภรณ แสวงพรรค : Tel 7829 
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Inside Story 
Company Focus :  GLOBAL (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 16.10)  

In The News :  นิคมอุตสาหกรรม 
 THAI (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 31.80)  
New Listing : AOT13CC, BLA13CC, DELT13CB, STA13PA, BANP13CF, BGH13CC, CPF13PB, DTAC13CC 

 
Company Focus 
GLOBAL คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 12.40 บาท  ราคาพื้นฐาน 16.10 บาท (กอน XD และ 13.40 บาท (หลัง XD) 
เติบโตสูงสุด-ราคาหุนตํ่าสุด 
• บริษัทประกาศจายปนผลงวดสุดทายป 54 ในอัตรา 0.2222 บาทตอหุน แบงเปน 1) หุนปนผล ในอัตรา 5 หุนเดิมตอ 1 หุนปน

ผลหรือ คิดเปน 0.20 บาทตอหุน และ 2) ปนผลเงินสด 0.0222 บาท ซึ่งไวจายเปนภาษีเงินไดหัก ณ ท่ีจายในอัตรา 10% 
ดังน้ันการจายปนผลเปนหุนและเงนิสดคิดเปนอัตราการจายปนผล (payout ratio) 66% ขึ้น XD 21 มี.ค.55 และจายเงินวันท่ี 
11 พ.ค.55 dilution effect เปน 16.7% แตความม่ังค่ังของผูถอืหุนเทาเดิม การจายปนผลเปนหุนดีกบับริษัทคือ เปนการเก็บ
เงินสดไวใชในการขยายธุรกิจ โดยเฉพาะปน้ีท่ีบริษัทมีแผนขยายสาขาใหมอีกถึง 7 แหง (+54% y-o-y) และแผนการเปดศูนย
กระจายสินคา (DC) เปนคร้ังแรก 

• สิ่งท่ีนาสนใจคือ อัตราการเติบโตจากสาขาเดิม (SSSG) ยังคงแข็งแกรง และสนับสนุนสมมุติฐานของเราวา SSSG ในป 55 
และ 56 จะโตเปนเลขสองหลักซึง่ดีกวาหลักทรัพยอื่นในกลุมเดียวกนั อันเปนผลจากกลยุทธของ GLOBAL ในเร่ืองการต้ัง
สาขาอยูในตางจงัหวัดเทาน้ัน โดยไดรับขอดีจากแนวโนมการเติบโตที่สูง ,แนวโนมการขยายตัวออกจากเมือง, การแขงขันท่ี
นอย และรายไดท่ีปรับเพ่ิมขึ้น นอกจากน้ียงัไดเพ่ิมสัดสวนการขายสินคาท่ีมีตราเปนของตนเอง 

• คงคําแนะนํา ซื้อ เราไดมีการปรับคาดการณกําไรสุทธิป 55 และ 56 เพ่ิมขึ้น 5% และ 3% ตามลําดับ เพ่ือสะทอนอัตรากําไรท่ี
ทําไดแข็งแกรงมาก หลังจากมีอํานาจในการตอรองกบัผูจําหนายสินคา (suppliers) ท่ีดีขึ้น อันเปนผลพวงจากจํานวนสาขาท่ี
มากขึ้นน่ันเอง เราจัดลําดับให GLOBAL เปน Top Pick ในหมวดพาณิชย เน่ืองจากอัตราการเติบโตกําไรน้ันโดดเดนท่ีสุด 
คาดการณอัตราการเติบโตในลักษณะ CAGR ใน 3 ปขางหนาสงูเปน 36% ซึ่งสะทอนมาจากการขยายสาขายังเฉพาะ
ตางจังหวัดท่ีมีการเติบโตสูงและแผนการขยายสาขาท่ีนาสนใจ หลังปรับประมาณการ ราคาพ้ืนฐานจึงปรับขึ้นตามเปน 16.10 
บาท (กอนขึ้น XD) ซึ่งประเมินดวย PEG ท่ี 1.0 เทา เราเห็นวาราคาหุนขณะน้ียังไมแพง ซื้อขายดวย PEG ท่ี 0.8 เทา ซึ่งถือวา
ตํ่าท่ีสุดเทียบกับหลักทรัพยอื่นๆท่ีทําธุรกจิคลายคลึงกัน (peers) 

 นักวิเคราะห : นลนิ วิริยะเสถยีร : Tel 7823 
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In The News 
นิคมอุตสาหกรรม 
ไทยพรอมสุดรับ เออซี ี
• นักลงทุนสิงคโปรมองไทยพรอมสุดในอาเซียน ไมหว่ันปญหาการเมือง-นํ้าทวม เผยม่ันใจศักยภาพพ้ืนท่ี แรงงานฝมือไทย เชื่อ

หลังเปดเออีซี นักลงทุนไหลเขาไทยคึกคัก เพราะศักยภาพพรอมเปน ฮับ ท้ังชิ้นสวนยานยนต-อิเล็กทรอนิกส แหงภูมิภาค
อาเซียน ระบุปรับคาแรงขั้นตํ่า 300 บาทยังรับได ตํ่ากวาสิงคโปร ใกลเคียงมาเลเซีย แมพมาเปดประเทศ แตไทยเปนฐานผลิต 
ชิ้นสวนยานยนต-อิเล็กทรอนิกสท่ีมีศักยภาพ (กรุงเทพธุรกิจ) 

• ผลกระทบ เปนบวก ทีมกลยุทธ ฝายวิจัยฯ พิจารณาวาการเปนประชาคมเศรษฐกิจอาเซียน (เออีซี) ท่ีจะเร่ิมใชในป 58 ซึ่งจะมี
ผลให 10 ประเทศสมาชิกกลายเปนฐานการผลิต และเปนตลาดเดียวกัน ภาษีนําเขาสินคาระหวางกันจะลดลงเปน 0% จะ
เปนโอกาสทางธุรกจิท่ีดีกับธุรกจินิคมอุตสาหกรรมไทย ดวยเหตุผลท่ีต้ังของไทยเปนทําเลยุทธศาสตรคือ อยูกึ่งกลางของ
ภูมิภาคเอเชียตะวันออกเฉียงใต, เปนฐานการผลิตท่ีสําคัญของการผลิตและประกอบยานยนตและชิ้นสวนท่ีสําคัญของโลก 
และมีแรงงานท่ีมีความสามารถสูง ประทวงนอย และมีวัฒนธรรมออนนอมถอมตน  

• คงคําแนะนําซื้อหลักทรัพย หมวดนิคมฯ Top Pick คือ AMATA และ HEMRAJ ท่ีคาดวาปน้ียอดขายจะโดดเดน แตยังคง
คําแนะนําในเชิงลบกับ ROJNA เพราะคาดวาจะไดรับผลลบจากเร่ืองนํ้าทวม หลงัปลายป 54 นํ้าไดเขาทวมนิคม ทําใหมี
ความเส่ียงเร่ืองการขาย และการโอนในอนาคต 

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
 
THAI คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 26.00 บาท  ราคาพื้นฐาน 31.80 บาท 
ปยสวัสด์ิ ยันปนีก้ําไร 
• การบินไทยคาดอีบิทดาปน้ีมากกวา 3 หม่ืนลานบาท ม่ันใจรับมือนํ้ามันแพงไดโดยไมตองปรับคาธรรมเนียมเช้ือเพลิง มี.ค.-

เม.ย.55 หลังทําสัญญาประกันความเสี่ยงราคานํ้ามันมากขึ้น แถมไดเงื่อนไขดีกวาเดิม หนุนผลงาน 2 เดือนแรกกําไรจาก
เฮดจจิ้งแลวกวา 500 ลานบาท พรอมลดตนทุนไดแลว 2 พันลานบาท จากเปาท้ังป 4-5 พันลานบาท ปยสวัสด์ิลั่นกระแสปลด
จากตําแหนง เกิดขึ้นตอเน่ืองต้ังแตกอนเขาทํางาน มองเปนเร่ืองไรสาระ (กรุงเทพธุรกิจ) 

• ผลกระทบ เปนบวก คํากลาวของกรรมการผูอํานวยการใหญ สอดคลองกับท่ีฝายวิจยัฯไดวิเคราะหไปกอนหนาน้ีวา THAI มี
แนวโนมการฟนตัวทางธุรกิจต้ังแต 1Q55 ตัวชี้คือ cabin factor สําหรับ ม.ค.55 แขง็แกรงเปน 77.5% และ ก.พ.55 คาดวาจะ
ปดท่ีสูงขึ้นอีกเปน 79% สวนอัตราผลตอบแทนจากผูโดยสาร ม.ค.55 ก็เพ่ิมขึน้เปน 2.89 บาท/RPK เทียบกับ ม.ค.54 ท่ี 2.8 
บาท/RPK เพ่ิมขึ้น 3% นอกจากน้ีอัตราการจองลวงหนาเดือน ม.ค.55 ถือวาแขง็แกรงเปน 66% สวนการเพ่ิมขึ้นของราคา
นํ้ามันในปจจุบันน้ันมีผลจํากัดตอ THAI เพราะไดทําประกันความเส่ียงไวลวงหนาในสัดสวนถึง 73% ของปริมาณการใช
นํ้ามันใน 1Q55 ท่ี 125-130 เหรียญสหรัฐตอบารเรล และเปนสัดสวน 68-78% เทียบกับชวงท่ีเหลือป 55 

• คงคําแนะนําซื้อ ราคาพ้ืนฐานเปน 31.80 บาท คิดเปน 1 เทาของ P/BV เรามองเห็นถงึสัญญาณการฟนตัวท่ีชัดเจนของ THAI 
ประเมินมูลคาหุนพบวายังถูกเทียบกับหลักทรัพยอื่นในภูมิภาค รวมท้ังการปรับกลยุทธไปในทางท่ีดียิ่งขึ้นอกีในอนาคต ดาน
คาดการณผลการดําเนินงานปน้ีพลกิเปนกําไรสุทธิกอนรายการพิเศษเปน 2.60 บาท เทียบกับป 54 ท่ีขาดทุนตอหุนมากถงึ 
3.00 บาท ปน้ีหากนํ้าทวมนอยหรือไมทวมเลยจะสงผลดีกับ THAI สูง เพราะป 54 ชวงดีสุดของปคือ 4Q54 ไดรับผลกระทบ
ทางลบจากนํ้าทวมอยางมาก  

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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New Listing 
ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) AOT13CC 
ผูออก DW       : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) (KGI) 
ชื่อ DW      : AOT13CC 
ตลาดรอง          : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย       : 12 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย)      : 30,000,000 
หุนอางองิ      : AOT 
ราคาเสนอขาย     : บริษัทจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(Bid/offer)ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย มูลคารวมท่ีเสนอ
ขาย 30,000,000 บาท(มาจากจํานวนท่ีเสนอขายคูณดวยราคา 1 บาท ซึ่งคํานวณ
ไดจากสูตร Black-Scholesโดยการใชราคาปดของหุนอางองิ ณ วันท่ี 23 ก.พ. 55) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง)   : 20 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)     : 52.00 
อายุ DW              : 12 มี.ค. 2555 - 12 ต.ค. 2555 
ประเภท DW          : สิทธิในการซื้อ (Call warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ      : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย       : 08 ต.ค. 2555 
วันครบกําหนดอายุ        : 12 ต.ค. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย        : 12 ต.ค. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง        : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย)  จํากัด (มหาชน) (KGI) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement     : Cash settlement 
 
ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) BLA13CC 
ผูออก DW    : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) (KGI) 
ชื่อ DW         : BLA13CC 
ตลาดรอง   : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย          : 12 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพย    : 27,100,000 จดทะเบียน (หนวย) 
หุนอางองิ   : BLA 
ราคาเสนอขาย      :บริษัทจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(Bid/offer)ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย มูลคารวมท่ีเสนอ
ขาย 30,081,000 บาท(มาจากจํานวนท่ีเสนอขายคูณดวยราคา 1.11 บาท ซึ่ง
คํานวณไดจากสูตร Black-Scholesโดยการใชราคาปดของหุนอางองิ ณ วันท่ี 23 
ก.พ. 55) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง)   : 10 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)   : 45.00 
อายุ DW         : 12 มี.ค. 2555 - 12 ต.ค. 2555 
ประเภท DW        : สิทธิในการซื้อ (Call warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ       : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย  : 08 ต.ค. 2555 
วันครบกําหนดอายุ    : 12 ต.ค. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย       : 12 ต.ค. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง        : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย)  จํากัด (มหาชน) (KGI) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement      : Cash settlement 
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ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) DELT13CB 
ผูออก DW          : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) (KGI) 
ชื่อ DW          : DELT13CB 
ตลาดรอง         : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย    : 12 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย)      : 24,400,000 
หุนอางองิ           : DELTA 
ราคาเสนอขาย     : บริษัทจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(Bid/offer)ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย มูลคารวมท่ีเสนอ
ขาย 30,012,000 บาท(มาจากจํานวนท่ีเสนอขายคูณดวยราคา 1.23 บาท ซึ่ง
คํานวณไดจากสูตร Black-Scholesโดยการใชราคาปดของหุนอางองิ ณ วันท่ี 23 
ก.พ. 55) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง)     5 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)   : 24.00 
อายุ DW      : 12 มี.ค. 2555 - 12 ต.ค. 2555 
ประเภท DW     : สิทธิในการซื้อ (Call warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ     : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย        : 08 ต.ค. 2555 
วันครบกําหนดอายุ        : 12 ต.ค. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย       : 12 ต.ค. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง          : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย)  จํากัด (มหาชน) (KGI) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement      : Cash settlement 
 
ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) STA13PA 
ผูออก DW         : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) (KGI) 
ชื่อ DW                : STA13PA 
ตลาดรอง             : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย       : 12 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย) : 26,100,000 
หุนอางองิ   : STA 
ราคาเสนอขาย    : บริษัทจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(Bid/offer)ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย มูลคารวมท่ีเสนอ
ขาย 30,015,000 บาท(มาจากจํานวนท่ีเสนอขายคูณดวยราคา 1.15 บาท ซึ่ง
คํานวณไดจากสูตร Black-Scholesโดยการใชราคาปดของหุนอางองิ ณ วันท่ี 23 
ก.พ. 55) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง)  : 5 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)    : 22.00 
อายุ DW             : 12 มี.ค. 2555 - 12 ต.ค. 2555 
ประเภท DW      : สิทธิในการขาย (Put warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ      : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย     : 08 ต.ค. 2555 
วันครบกําหนดอายุ        : 12 ต.ค. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย   : 12 ต.ค. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง          : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย)  จํากัด (มหาชน) (KGI) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement    : Cash settlement 
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ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) BANP13CF 
ผูออก DW          : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) (KGI) 
ชื่อ DW                                               : BANP13CF 
ตลาดรอง                                             : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย                          : 13 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย)        : 28,900,000 
หุนอางองิ                                             : BANPU 
ราคาเสนอขาย     : บริษัทจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(Bid/offer)ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย มูลคารวมท่ีเสนอ
ขาย 30,056,000 บาท(มาจากจํานวนท่ีเสนอขายคูณดวยราคา 1.04 บาท ซึ่ง
คํานวณไดจากสูตร Black-Scholesโดยการใชราคาปดของหุนอางองิ ณ วันท่ี 23 
ก.พ. 55) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง)   : 200 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)     : 625.00 
อายุ DW           : 13 มี.ค. 2555 - 16 ต.ค. 2555 
ประเภท DW       : สิทธิในการซื้อ (Call warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ      : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย    : 10 ต.ค. 2555 
วันครบกําหนดอายุ           : 16 ต.ค. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย                                  : 16 ต.ค. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง                                       : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย)  จํากัด (มหาชน) (KGI) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement    : Cash settlement 
 
ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) BGH13CC 
ผูออก DW                                             : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) (KGI) 
ชื่อ DW                                               : BGH13CC 
ตลาดรอง                                             : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย        : 13 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย)         : 28,900,000 
หุนอางองิ                                             : BGH 
ราคาเสนอขาย   :บริษัทจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(Bid/offer)ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย มูลคารวมท่ีเสนอ
ขาย 30,056,000 บาท(มาจากจํานวนท่ีเสนอขายคูณดวยราคา 1.04 บาท ซึ่ง
คํานวณไดจากสูตร Black-Scholesโดยการใชราคาปดของหุนอางองิ ณ วันท่ี 23 
ก.พ. 55) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง)  : 20 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)  : 72.00 
อายุ DW   : 13 มี.ค. 2555 - 16 ต.ค. 2555 
ประเภท DW         : สิทธิในการซื้อ (Call warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ       : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย         : 10 ต.ค. 2555 
วันครบกําหนดอายุ      : 16 ต.ค. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย                                  : 16 ต.ค. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง                                       : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย)  จํากัด (มหาชน) (KGI) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement  : Cash settlement 
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ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) CPF13PB 
ผูออก DW   : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) (KGI) 
ชื่อ DW           : CPF13PB 
ตลาดรอง     : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย    : 13 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย)         : 30,000,000 
หุนอางองิ    : CPF 
ราคาเสนอขาย    :บริษัทจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(Bid/offer)ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย มูลคารวมท่ีเสนอ
ขาย 30,000,000 บาท(มาจากจํานวนท่ีเสนอขายคูณดวยราคา 1 บาท ซึ่งคํานวณ
ไดจากสูตร Black-Scholesโดยการใชราคาปดของหุนอางองิ ณ วันท่ี 23 ก.พ. 55) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง)   : 10 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)     : 34.00 
อายุ DW       : 13 มี.ค. 2555 - 16 ต.ค. 2555 
ประเภท DW         : สิทธิในการขาย (Put warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ        : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย     : 10 ต.ค. 2555 
วันครบกําหนดอายุ          : 16 ต.ค. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย                                  : 16 ต.ค. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง                                       : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย)  จํากัด (มหาชน) (KGI) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement    : Cash settlement 
 
ใบสําคัญแสดงสิทธิอนุพันธ (DW) DTAC13CC 
ผูออก DW     : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) (KGI) 
ชื่อ DW          : DTAC13CC 
ตลาดรอง            : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย      : 13 มี.ค. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธอินุพันธท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน (หนวย)         : 30,000,000 
หุนอางองิ        : DTAC 
ราคาเสนอขาย   :บริษัทจะเสนอขายตามราคาใดที่เปนไปตามกลไกการเสนอซ้ือและเสนอขาย 

(Bid/offer)ของระบบซ้ือขายในตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย มูลคารวมท่ีเสนอ
ขาย 30,000,000 บาท(มาจากจํานวนท่ีเสนอขายคูณดวยราคา 1 บาท ซึ่งคํานวณ
ไดจากสูตร Black-Scholesโดยการใชราคาปดของหุนอางองิ ณ วันท่ี 23 ก.พ. 55) 

อัตราการใชสิทธิ (DW : หุนสามัญอางอิง) : 20 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)    : 68.00 
อายุ DW       : 13 มี.ค. 2555 - 16 ต.ค. 2555 
ประเภท DW         : สิทธิในการซื้อ (Call warrant) 
ประเภทการใชสิทธิ               : แบบยุโรป 
วันทําการซื้อขายสุดทาย       : 10 ต.ค. 2555 
วันครบกําหนดอายุ     : 16 ต.ค. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย      : 16 ต.ค. 2555 
ผูดูแลสภาพคลอง            : บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย)  จํากัด (มหาชน) (KGI) 
เงื่อนไขในการทํา Settlement      : Cash settlement 
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Key Events 
วันท่ี  

18 ม.ค.-21 มี.ค.55 BLS : BBL เสนอซื้อ BLS จํานวน 117,884,470 หุน ในราคาหุนละ 22 บาท 
7 ก.พ.-11 เม.ย. 55 PYT : BGH เสนอซื้อ PYT จํานวน  66,871,513 หุน ในราคาหุนละ 4.57 บาท 
10 ก.พ.-16 มี.ค. 55 TPC : บริษัท เอสซีจี เคมิคอลส จํากัด เสนอซื้อ TPC จํานวน  212,071,620 หุน  ในราคาหุนละ 30 บาท  
23 มี.ค.-4 เม.ย.55 LEE : ประกาศรับซื้อหุนคืนจํานวน 100 ลานหุนท่ีราคา 5.00 บาท ระยะเวลารับซื้อหุนคืน 23 มี.ค.-4 เม.ย.55 
5-23 มี.ค. 2555 RAIMON ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
9 มี.ค.- 18 เม.ย.55 PPC : TUF เสนอซื้อ PPC จํานวน 30,000,000 หุน ในราคาหุนละ 51.00 บาท  
12-16 มี.ค. 55 IVL01CD  ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
12-30 มี.ค. 55 BROOK, KTC, SIMAT-W1  ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
12 มี.ค. 55 
12 มี.ค. 55 

USA : Conference Board เปดเผยดัชนีการจางงานเดือนก.พ. 
USA : กระทรวงการคลังสหรัฐเปดเผยงบประมาณของรัฐบาลกลางเดือนก.พ. 

13 มี.ค. 55 
13 มี.ค. 55 
13 มี.ค. 55 

USA : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยยอดคาปลีกเดือนก.พ. 
USA : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยตัวเลขสต็อกสินคาคงคลังภาคธุรกิจเดือนม.ค. 
USA : คณะกรรมการกําหนดนโยบายการเงินของธนาคารกลางสหรัฐ (เฟด) ประกาศมติการประชุมกําหนดอัตราดอกเบี้ย 

14 มี.ค. 55 
14 มี.ค. 55 
14 มี.ค. 55 

USA : กระทรวงพาณิชยเปดเผยขอมูลดุลบัญชีเดินสะพัดไตรมาส 4/2011 
USA : กระทรวงแรงงานสหรัฐเปดเผยราคานําเขาและสงออกเดือนก.พ. 
USA : สํานักงานสารสนเทศดานการพลังงานของสหรัฐ (EIA) เปดเผยตัวเลขสต็อกนํ้ามันรายสัปดาห 

15 มี.ค. 55 
15 มี.ค. 55 
15 มี.ค. 55 
15 มี.ค. 55 
15 มี.ค. 55 

USA : ธนาคารกลางสหรัฐ (เฟด) สาขานิวยอรคเปดเผยดัชนีภาวะธุรกิจโดยรวม (Empire State Index) เดือนมี.ค. 
USA : กระทรวงแรงงานสหรัฐเปดเผยดัชนีราคาผูผลิต (PPI) เดือนก.พ. 
USA : กระทรวงแรงงานสหรัฐรายงานจํานวนผูขอรับสวัสดิการวางงานรายสัปดาห 
USA : กระทรวงการคลังสหรัฐเปดเผยขอมูลเงินทุนไหลเขาสุทธิและปริมาณการซื้อพันธบัตรรัฐบาลสหรัฐของตางชาติเดือนม.ค. 
USA : ธนาคารกลางสหรัฐ (เฟด) สาขาฟลาเดลเฟยเปดเผยผลสํารวจแนวโนมธุรกิจเดือนมี.ค. 

16 มี.ค. 55 
16 มี.ค. 55 
16 มี.ค. 55 

USA : กระทรวงแรงงานสหรัฐเปดเผยดัชนีราคาผูบริโภค (CPI) เดือนก.พ. 
USA : ธนาคารกลางสหรัฐเปดเผยขอมูลการผลิตในภาคอุตสาหกรรมและอัตราการใชกําลังผลิตเดือนก.พ. 
USA : รอยเตอร/มหาวิทยาลัยมิชิแกนเปดเผยดัชนีความเช่ือม่ันผูบริโภคชวงตนเดือนมี.ค. 

ลูกหุน เขาตลาดฯ 
บริษัท จํานวนหุน วันท่ีเขาซื้อขาย จัดสรรให 
AOT13CC 30,000,000 12 มี.ค. 2555 หุนใหม 
BLA13CC 27,100,000 12 มี.ค. 2555 หุนใหม 
DELT13CB 24,400,000 12 มี.ค. 2555 หุนใหม 
STA13PA 26,100,000 12 มี.ค. 2555 หุนใหม 
MFEC 1,051,000 12 มี.ค. 2555 การใชสิทธิของใบสําคัญแสดงสิทธิ (ESOP-W2)  
IVL42CC 40,000,000 13 มี.ค. 2555 รับ DW สวนเพิ่ม 
FSS 109,700 13 มี.ค. 2555 การใชสิทธิของใบสําคัญแสดงสิทธิที่จัดสรรใหแกกรรมการและพนักงาน (ESOP คร้ังที่ 2 ) 
SC 60,800 13 มี.ค. 2555 การใชสิทธิของใบสําคัญแสดงสิทธิ (โครงการ ESOP 3, 4) 
BANP13CF 28,900,000 13 มี.ค. 2555 หุนใหม 
BGH13CC 28,900,000 13 มี.ค. 2555 หุนใหม 
CPF13PB 30,000,000 13 มี.ค. 2555 หุนใหม 
DTAC13CC 30,000,000 13 มี.ค. 2555 หุนใหม 
ROJNA 198,088 13 มี.ค. 2555 ผูถือหุนที่ถือใบสําคัญแสดงสิทธิ ROJNA-W2 
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XR2012 Sort by Date  
Symbol X-Date Rights 

for 
Allotted Shares 

(Shares) 
Ratio 

(Holding : New) 
Price Subscription Period 

APX 13/03/12 Common 1,071,794,872 1 : 1 0.19  Baht 02/04/2012 - 31/05/2012 
N-PARK 20/03/12 Common 60,430,920,000 1 : 1 0.02  Baht 21/05/2012 - 25/05/2012 
TSF 20/03/12 Warrant 502,973,119 2.5 : 1  - 
WR 21/03/12 Common 413,154,910 1 : 1 1.10  Baht - 
TCC 23/03/12 Warrant 99,093,420 10 : 1  - 
TUF 20/04/12 Common 199,908,609 5 : 1 50.00 - 
KMC 23/04/12 Warrant 20,213,968 10 : 1  - 
KMC 23/04/12 Common 2,021,396,860 1 : 10 @0.40  Baht + 5 Warrant free 09/05/2012 - 15/05/2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DBSV recommendations are based an Absolute Total Return* Rating system, defined as follows: 
STRONG BUY (>20% total return over the next 3 months, with identifiable share price catalysts within this time frame) 
BUY (>15% total return over the next 12 months for small caps, >10% for large caps) 
HOLD (-10 to +15% total return over the next 12 months for small caps, -10% to +10% for large caps) 
FULLY VALUED (negative total return i.e.  > -10% over the next 12 months) 
SELL (negative total return of > -20% over the next 3 months, with identifiable catalysts within this time frame) 
*Share price appreciation + dividends 
 

DBS Vickers Research is available on the following electronic platforms:  DBS Vickers (www.dbsvresearch.com); Thomson 

(www.thomson.com/financial); Factset (www.factset.com); Reuters (www.rbr.reuters.com); Capital IQ (www.capitaliq.com) and 

Bloomberg (DBSR GO). For access, please contact your DBSV salesperson. 
 

Noted : as of 9 Mar 2012, DBSVS and its affiliates hold a proprietary position in BAY, BBL. 

 

คํารับรองของนักวิเคราะห 

นักวิเคราะหขอรับรองวาความคิดเห็นท่ีเก่ียวกับบริษัทและหลักทรัพยในรายงานฉบับน้ีไดสะทอนถึงความคิดเห็นสวนตัว นักวิเคราะหรับรองวาไมมีผลตอบแทนสวนหน่ึงสวนใดของตนมี
ความสัมพันธกันกับคําแนะนําหรือความคิดเห็นท่ีกลาวไวในรายงานฉบับน้ี ท้ังในทางตรงและทางออม 

เอกสารฉบับน้ีจัดทําโดยฝายวิจัยหลักทรัพย บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด  โดยอยูบนพ้ืนฐานวิชาชีพการวิเคราะหหลักทรัพย และอาศัยขอมูลจากแหลงขอมูลท่ีเช่ือ
วานาเช่ือถือ อยางไรก็ตาม ผูจัดทําไมรับประกันความครบถวน และความถูกตองของขอมูลดังกลาว ความคิดเห็นท่ีผูจัดทําแสดงในเอกสารฉบับน้ีสามารถเปลี่ยนแปลงได โดยไมตองแจงให
ทราบ  เอกสารฉบับน้ีจัดทําเพ่ือเปนการเผยแพรขอมูลโดยท่ัวไปเทาน้ัน คําแนะนําท่ีปรากฎในเอกสารน้ีไมมีวัตถุประสงคเพ่ือช้ีเฉพาะเจาะจงสําหรับการลงทุน  และมิไดทําข้ึนเพ่ือแทนการ
ตัดสินใจการซ้ือขายหลักทรัพยของทาน หรือเพ่ือสถานการณทางการเงิน ตลอดจนการลงทุนท่ีตองการการแนะนําโดยเฉพาะเจาะจง ซ่ึงทานควรขอรับคําแนะนําจากท่ีปรึกษาดานกฎหมาย
หรือจากท่ีปรึกษาดานการเงินตางหาก  ผูจัดทําไมรับผิดชอบตอความเสียหายท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนโดยตรง หรือเปนผลตอเน่ืองท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนจากการใชเอกสารน้ี หรือจาก
การติดตอสื่อสารภายหลังเก่ียวกับเอกสารน้ี เอกสารฉบับน้ีมิไดมีวัตถุประสงคเพ่ือการเสนอขาย และ/หรือชักจูงใหซ้ือหรือขายหลักทรัพยใดๆ บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) 
จํากัด กรรมการ เจาหนาท่ี และพนักงานของบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด อาจดํารงตําแหนง หรือมีสวนไดเสีย และอาจเขาทํารายการเกี่ยวกับการซ้ือขาย
หลักทรัพยท่ีระบุในเอกสารฉบับน้ี รวมถึงอาจดําเนินการในลักษณะเปนตัวแทนนายหนา ท่ีปรึกษาทางการเงิน ท่ีปรึกษาการลงทุน ผูจัดจําหนายหลักทรัพย และ/หรือบริการทางการเงินหรือ
การลงทุนอ่ืนๆท่ีเก่ียวกับบริษัทดังกลาว ท้ังน้ีการนําขอมูลท่ีปรากฏอยูในเอกสารฉบับน้ีไมวาท้ังหมดหรือบางสวนไปทําซํ้า ดัดแปลง แกไข หรือนําออกเผยแพรแกสาธารณชน จะตองไดรับ
ความยินยอมอยางเปนลายลักษณอักษรจากทางบริษัทกอนบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด 

989 อาคารสยามทาวเวอร ช้ัน 9, 14-15 ถนนพระราม 1 เขตปทุมวัน กรุงเทพ 10330   
Tel. 66 (0) 2657 7832, Fax: 66 (0) 2658 1269 



XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
A 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 25/05/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
AHC 23/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 08/05/12 Cash
AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
AJ 26/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
APRINT 25/04/12 31/12/11 0.9 Baht 10/05/12 Cash
AS 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
ASIMAR 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 20/04/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
AYUD 28/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 08/05/12 Cash
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
BECL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.012 Baht 15/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
BH 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BH-P 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
BTNC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
BWG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
CFRESH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 17/05/12 Cash
CGS 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.088 Baht 27/04/12 Cash
CHOTI 08/05/12 31/12/11 33.9 Baht 25/05/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CM 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 11/05/12 Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
COLOR 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
CSC 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 11/05/12 Cash
CSC-P 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 11/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
CSP 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 27/04/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
DEMCO 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 22/05/12 Cash
DRACO 13/03/12 31/12/11 0.1 Baht 18/05/12 Cash
DRT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
DSGT 08/05/12 31/12/11 0.08 Baht 25/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
DTC 27/03/12 31/12/11 0.5 Baht 11/05/12 Cash
DTCI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
EASON 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
EIC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.015 Baht 24/05/12 Cash
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
ERW 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 23/05/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
GLOBAL 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0222 Baht 11/05/12 Cash
GLOBAL 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share 11/05/12 Stock
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 09/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 09/05/12 Stock
HANA 16/03/12 31/12/11 1 Baht 14/05/12 Cash
HEMRAJ 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
ICC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 22/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
IRCP 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht - Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
JMART 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 27/04/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
KBS 09/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
KCAR 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 22/05/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
KH 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 25/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 04/05/12 Stock
KK 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht 25/05/12 Cash
KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
LANNA 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 02/05/12 Cash
LEE 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 24/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
LOXLEY 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.075 Baht - Cash
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
MBK 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 30/04/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
M-CHAI 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.67 Baht 25/05/12 Cash
MCOT 14/03/12 31/12/11 1 Baht 17/05/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
MFEC 03/05/12 31/12/11 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
MSC 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/04/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
OCC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 21/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PJW 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
PLE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 31/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
PRANDA 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
PS 23/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 17/05/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11 0.00926 Baht 21/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11   12 : 1 Share 21/05/12 Stock
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
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RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
S&P 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht - Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
SAMART - 0.3 Baht - Cash
SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
SAMTEL - 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht Cash
SAT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 14/05/12 Cash
SAUCE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.22 Baht 18/05/12 Cash
SC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 17/05/12 Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
SGP 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SIM - 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0112 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share - Stock
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
SIRI 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 16/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
SPORT 18/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
SSC 25/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht - Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
SSSC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.6 Baht 25/05/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
STA 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
STEC 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.55 Baht 18/05/12 Cash
STPI 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.32 Baht 14/05/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
SVH 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 03/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 25/05/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCB 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.8 Baht 27/04/12 Cash
TCCC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 27/04/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TFD 04/05/12 31/12/11 0.01 Baht 25/05/12 Cash
TFD 04/05/12 31/12/11   12.5 : 1 Share 25/05/12 Stock
TFUND 12/03/12 0.17 Baht 29/03/12 Cash
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
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THIP 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 21/05/12 Cash
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TICON 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
TIP 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLOGIS 08/03/12 31/12/11 0.16 Baht 27/03/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
TOPP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.8 Baht 25/05/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
TPOLY 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht - Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
TRU 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/05/12 Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
TTI 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
TU-PF 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.03 Baht 29/03/12 Cash
TVI 17/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
TVO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
TWZ 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.005 Baht 18/05/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UKEM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.09 Baht 18/05/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   40 : 1 Share - Stock
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
VIBHA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 23/05/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
WACOAL 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.1 Baht 18/05/12 Cash
WG 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
WORK 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht - Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
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INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht - Cash
KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
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TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
TLOGIS 08/03/12 31/12/11 0.16 Baht 27/03/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
CM 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 11/05/12 Cash
DRT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
EASON 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
KBS 09/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
SAT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 14/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
TU-PF 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.03 Baht 29/03/12 Cash
BH 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BH-P 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
CSC 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 11/05/12 Cash
CSC-P 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 11/05/12 Cash
ERW 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 23/05/12 Cash
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
JMART 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 27/04/12 Cash
LOXLEY 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.075 Baht - Cash
TCB 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.8 Baht 27/04/12 Cash
TFUND 12/03/12 0.17 Baht 29/03/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
CFRESH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 17/05/12 Cash
DRACO 13/03/12 31/12/11 0.1 Baht 18/05/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
EIC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.015 Baht 24/05/12 Cash
HEMRAJ 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
MBK 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 30/04/12 Cash
MSC 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/04/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
PRANDA 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
S&P 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht - Cash
SVH 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 03/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TCCC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 27/04/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TRU 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/05/12 Cash
TVO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
ASIMAR 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 20/04/12 Cash
LANNA 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 02/05/12 Cash
MCOT 14/03/12 31/12/11 1 Baht 17/05/12 Cash
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SIRI 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 16/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
STEC 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.55 Baht 18/05/12 Cash
TIP 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
HANA 16/03/12 31/12/11 1 Baht 14/05/12 Cash
LEE 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 24/05/12 Cash
STPI 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.32 Baht 14/05/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
GLOBAL 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0222 Baht 11/05/12 Cash
GLOBAL 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share 11/05/12 Stock
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
TWZ 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.005 Baht 18/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
KCAR 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 22/05/12 Cash
M-CHAI 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.67 Baht 25/05/12 Cash
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
PS 23/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 17/05/12 Cash
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
WG 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
WORK 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht - Cash
DTC 27/03/12 31/12/11 0.5 Baht 11/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 04/05/12 Stock
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
SGP 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
AYUD 28/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 08/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
TTI 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
DTCI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
IRCP 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
CSP 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 27/04/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
CGS 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.088 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
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BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TVI 17/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 09/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 09/05/12 Stock
SPORT 18/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
AHC 23/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 08/05/12 Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
APRINT 25/04/12 31/12/11 0.9 Baht 10/05/12 Cash
SSC 25/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht - Cash
AJ 26/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
SC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 17/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.012 Baht 15/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
BTNC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
ICC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 22/05/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
WACOAL 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.1 Baht 18/05/12 Cash
A 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 25/05/12 Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
BECL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
SAUCE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.22 Baht 18/05/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
TICON 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
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AS 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
DEMCO 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 22/05/12 Cash
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
KK 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht 25/05/12 Cash
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
MFEC 03/05/12 31/12/11 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
OCC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 21/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
TC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 25/05/12 Cash
THIP 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 21/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
TPOLY 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht - Cash
UKEM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.09 Baht 18/05/12 Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   40 : 1 Share - Stock
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
SSSC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.6 Baht 25/05/12 Cash
STA 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
TFD 04/05/12 31/12/11 0.01 Baht 25/05/12 Cash
TFD 04/05/12 31/12/11   12.5 : 1 Share 25/05/12 Stock
TOPP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.8 Baht 25/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
BWG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
CHOTI 08/05/12 31/12/11 33.9 Baht 25/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
DSGT 08/05/12 31/12/11 0.08 Baht 25/05/12 Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
KH 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 25/05/12 Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PJW 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
PLE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 31/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0112 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share - Stock
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
VIBHA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 23/05/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
COLOR 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11 0.00926 Baht 21/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11   12 : 1 Share 21/05/12 Stock
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
SAMART - 0.3 Baht - Cash
SAMTEL - 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht Cash
SIM - 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht - Cash

12/03/12 Page5


